
Área de Recursos
Humanos e Formación
Expediente 37768/220

CONCELLERÍA DE
CONTRATACIÓN,

PATRIMONIO E XESTIÓN
MUNICIPAL

CONCELLO DE
VIGO

BOLSA DE EMPREGO DE OPERARIO-PEÓN

ACTA 7

Nas dependencias do Parque Central de Servizos, sito na Rúa Bagunda número 1, Santa
Cristina de Lavadores, ás 08,30 horas do día 9 de xullo de 2021, reúnese o órgano de selección
encargado de xulgalas probas selectivas correspondentes  á Bolsa de Emprego que permita os
nomeamentos interinos previstos no artigo 10.1 do Real Decreto Lexislativo 5/2015, do 30 de
outubro, polo que se aproba o texto refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado Público,
como Operario-Peón, integrado no grupo E, ao obxecto de realizar unha proba de desempate e,
como consecuencia do resultado desta, facer a proposta de nomeamento.

O órgano de selección queda constituído coa asistencia dos seguintes membros:

Presidente: D.  Aurelio Adán Fernández,  enxeñeiro de edificación e xefe da Oficina de
Supervisión  de  Proxectos,  Inspección  Técnica  de  Obras  e  Asistencia  Técnica  Municipal do
Concello de Vigo.

Secretario:  D.  Lucio  Camilo  Varela  Borreguero,  Técnico  de  Administración  Xeral  do
Concello de Vigo.

Vogais:

1º D. Jesús Manuel Garrido Marcos, xefe de quenda de limpeza do Concello de Vigo.

2º D. Julio Senra Bouza, oficial albanel do Taller de Vías e Obras do Concello de Vigo.

3º D. José Loureiro Bada, oficial condutor do Parque Móbil do Concello de Vigo.

Tendo en conta que como resultado da suma das puntuacións obtidas polos aspirantes nos
tres exercicios de que constaba esta oposición resulta que varios deles obtiveron a mesma nota
total, e que tamén obtiveron a mesma nota no segundo exercicio, resulta procedente realizar un
desempate que, en función do previsto na Base IV das que rexen este proceso, consistirá na
realización  dunha  sinxela  proba  adicional  e  obxectiva  relacionada  coas  materias  obxecto  de
oposición para os empatados, que foron convocados oportunamente.

Na hora e lugar sinalados, acordamos que a proba consistirá en cambiar o disco dunha
radial, e que os criterios para dirimir o desempate serán o feito de que, antes de realizar calquera
manipulación da ferramenta,  a desenchufen da corrente eléctrica,  a destreza que amosen na
realización da operación e o tempo empregado.

Sendo as nove horas procedemos ao chamamento dos aspirantes, que foron realizando o
exercicio de dous en dous, en función dos empates na mesma puntuación, dirimindo os membros
do órgano de selección con dereito a voto, en función dos criterios descritos, cal dos aspirantes
ocuparía o posto precedente sen outorgar unha cualificación numérica concreta. É de destacar
que tres dos aspirantes non compareceron á realización desta proba,  polo que o desempate
dirimiuse a favor do aspirante que si compareceu.

Inmediatamente  a  seguir,  e  en  función  destes  desempates,  tendo  rematado  tódolos
exercicios  desta  oposición,  as  cualificacións  definitivas  dos  aspirantes  que  superaron  tódolos
exercicios é a que se reflicte no seguinte cadro:
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Nº APELIDOS NOME DNI 1º EX. 2º EX. 3º EX.
PUNT.
TOTAL

1 ABALDE COSTA                   ÁNGEL            ***5709** 7,00 7,00 2,00 16,00
2 AGRA MADARNAS               MIRIAM           ***7322** 7,00 6,00 2,00 15,00
3 AGULLA GONZÁLEZ            GUILLERMO        ***5769** 6,50 9,50 2,00 18,00
5 ALONSO FERREIRA            EUGENIO          ***1070** 7,25 10,00 2,00 19,25
9 ALONSO RODRÍGUEZ         MARÍA DEL MAR    ***2530** 5,75 9,625 2,00 17,375

10 ALONSO SOUTO                  YOVANA           ***8097** 8,00 9,75 2,00 19,75
11 ALONSO VIDAL                    TOMÁS            ***6403** 8,00 10,00 2,00 20,00
13 ÁLVAREZ PÉREZ                  LAUREANO         ***6656** 5,50 9,00 2,00 16,50
15 AMORÍN GARCÍA                 MARÍA ROSARIO    ***9670** 6,50 6,00 2,00 14,50
16 ARAÚJO ÁLVAREZ               JOSE MANUEL      ***7959** 5,75 7,00 2,00 14,75
17 AREÁN MOSQUERA            JOSE LUIS        ***3154** 7,75 6,00 2,00 15,75
18 ARGIBAY GARCÍA                JUAN FRANCISCO   ***1656** 6,75 9,875 1,00 17,625
19 ARIAS SALGUEIRO              ALFONSO          ***9343** 6,50 5,75 1,00 13,25
23 ASENSIO RODRÍGUEZ        ADONIS           ***5744** 8,25 9,75 2,00 20,00
24 BALLESTEROS VÁZQUEZ  ÓSCAR            ***5838** 8,50 10,00 2,00 20,50
25 BALSEIRO RODRÍGUEZ      DANIEL           ***2974** 8,75 10,00 2,00 20,75
28 BARRIO MARTÍNEZ             LEONOR MARÍA     ***4408** 8,50 10,00 2,00 20,50
30 BASTERO ÁLVAREZ            ALFONSO          ***6042** 8,25 10,00 1,25 19,50
32 BASTOS VILLAR                  PURIFICACIÓN     ***7157** 8,50 10,00 2,00 20,50
34 BERMÚDEZ GARCÍA            PATRICIA         ***7392** 7,75 8,50 2,00 18,25
35 BERNÁRDEZ RODRÍGUEZ  DELMIRO          ***4796** 6,00 10,00 1,75 17,75
39 CABEZAS TORRES              EMILIO JOSE      ***9873** 6,00 9,75 2,00 17,75
42 CALLES ALONSO                 BRAIS            ***6532** 6,50 10,00 2,00 18,50
44 CAPELO RODIÑO                JOSE RAMÓN       ***8276** 6,25 10,00 2,00 18,25
48 CARNERO CAMPOS            ÓSCAR            ***5784** 7,00 10,00 2,00 19,00
50 CARRERA FERREIRA          JOSE ANTONIO     ***6122** 8,75 9,75 2,00 20,50
51 CASTRO DUARTE                ALFREDO BAUTISTA ***0601** 7,75 10,00 2,00 19,75
52 CHAVES MARTÍNEZ             CRISTINA         ***8389** 6,00 5,00 2,00 13,00
53 COIDO RICO                         JAVIER           ***5671** 7,50 10,00 2,00 19,50
56 COMESAÑA CRUZ               RODRIGO          ***8711** 7,50 6,75 2,00 16,25
59 CORTEGOSO SALGADO     ÁNGELA           ***6413** 9,50 9,75 2,00 21,25

63 COSTAS COSTAS                
MARÍA DE LAS 
MERCEDES       

***6273** 8,75 7,25 2,00 18,00

64 COSTAS CRUCES                JOSE PABLO       ***9355** 7,25 7,50 2,00 16,75
65 COSTAS VÁZQUEZ              ANDREA           ***3118** 8,50 10,00 2,00 20,50
67 DAPENA PINTOS                 PABLO            ***6752** 8,75 9,50 2,00 20,25
68 DASILVA RIVAS                    MANUEL           ***8217** 8,75 7,75 2,00 18,50
71 DIOS FERNÁNDEZ               DANIEL DE            ***7680** 9,50 9,75 1,20 20,45
75 DOMÍNGUEZ COLLAZO       PABLO            ***7236** 9,00 10,00 2,00 21,00
78 FERNÁNDEZ  SANTIBÁÑEZ SANTIAGO         ***1285** 7,00 6,50 2,00 15,50
82 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA DIANA      ***2381** 6,00 10,00 2,00 18,00
83 FERNÁNDEZ GARCÍA          RAMÓN            ***1883** 6,75 10,00 2,00 18,75
87 FERNÁNDEZ SUEIRO          LUCAS            ***6526** 6,00 8,00 2,00 16,00
90 FONTEROSA AMEZ             JOSE FIDEL       ***6381** 5,50 7,25 2,00 14,75
92 FOUZ ARES                          MARÍA JESÚS      ***3886** 8,75 8,25 2,00 19,00
93 FREITAS RODRÍGUEZ         NOELIA           ***0474** 9,50 7,50 2,00 19,00
94 GAGO CORRAL                    JOSE CARLOS      ***5471** 5,50 8,25 2,00 15,75
96 GALEGO BERMÚDEZ          PABLO            ***9860** 7,75 5,25 1,90 14,90
97 GARCÍA FERNÁNDEZ          CÉSAR ALEJANDRO  ***6875** 6,50 8,50 1,00 16,00
102 GARCÍA PEREIRA                NOELIA           ***7673** 8,25 5,00 2,00 15,25
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Nº APELIDOS NOME DNI 1º EX. 2º EX. 3º EX.
PUNT.
TOTAL

104 GARCÍA RECAMÁN              ANTONIO          ***4786** 6,50 10,00 1,00 17,50
105 GARCÍA VELOSO                 CARLOS           ***5088** 6,75 10,00 2,00 18,75
106 GARRIDO PÉREZ                 LARA MARÍA       ***2921** 7,25 6,50 2,00 15,75
112 GONZÁLEZ VÁZQUEZ         ANA ISABEL       ***8691** 6,50 7,25 2,00 15,75
114 HERRERA SOUSA                AITANA           ***6049** 7,00 5,25 2,00 14,25
116 IGLESIAS ÁLVAREZ             NURIA            ***3093** 6,00 8,50 2,00 16,50
119 IGLESIAS PEIXOTO             JUAN MIGUEL      ***7559** 9,00 10,00 2,00 21,00
121 IGLESIAS RODRÍGUEZ       JAVIER           ***8267** 6,25 9,50 2,00 17,75
122 IGLESIAS RODRÍGUEZ       JUAN BAUTISTA    ***6562** 5,50 10,00 2,00 17,50
128 LIS RIOBÓ                            SARA             ***3879** 7,75 5,00 2,00 14,75
129 LÓPEZ COSTAS                   ALEJANDRO        ***2088** 5,50 5,00 2,00 12,50
130 LÓPEZ COSTAS                   YAGO             ***9456** 7,00 6,25 2,00 15,25
131 LÓPEZ DAVILA                     DANIEL           ***4487** 7,00 5,50 2,00 14,50
135 LUGO PRADO                      ELOY             ***4592** 8,00 10,00 2,00 20,00
138 MANZANO GALEGO            JOSE LUIS        ***9773** 6,00 7,75 2,00 15,75
139 MARCOS FERNÁNDEZ        ROI              ***9036** 6,75 9,75 2,00 18,50
140 MARTÍNEZ GIRÁLDEZ         MARÍA CARMEN     ***7335** 8,00 9,75 2,00 19,75
141 MARTÍNEZ MARTÍNEZ         BRUNO            ***9859** 5,75 6,25 2,00 14,00
143 MARTÍNEZ OTERO              XAQUÍN           ***8441** 7,25 8,75 2,00 18,00
147 MÍGUEZ MÉNDEZ                MARÍA DEL CARMEN ***2919** 7,00 9,00 2,00 18,00
161 OTERO FERVENZA              JOSE JESÚS       ***3422** 6,25 9,375 2,00 17,625
170 PÉREZ DACOSTA                ROSA CAROLINA    ***2393** 5,00 9,625 2,00 16,625
174 PÉREZ TIZÓN                       TAMARA           ***7395** 5,50 9,75 2,00 17,25
178 QUINTAS PÉREZ                  JOSE JUAN        ***5511** 8,00 9,625 2,00 19,625
179 QUINTEIRO DOMÍNGUEZ   MARÍA TERESA           ***7592** 6,25 9,125 2,00 17,375
181 RAPOSEIRAS VIEITES        DANIEL           ***4413** 8,50 8,375 2,00 18,875
182 RECHE MELCHOR               EMILIO           ***0579** 6,75 9,875 0,25 16,875
183 REY GÓMEZ                         FERNANDO         ***9132** 7,25 10,00 2,00 19,25
188 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  GONZALO          ***5235** 6,25 9,75 2,00 18,00
190 RODRÍGUEZ FREIJEDO      LOURDES          ***9610** 8,00 5,25 2,00 15,25
191 RODRÍGUEZ GARCÍA          YAIZA            ***7028** 7,00 6,75 2,00 15,75
194 RODRÍGUEZ LAGO              JOSE MARÍA       ***0846** 8,50 9,75 2,00 20,25
196 RODRÍGUEZ LORENZO      MANUEL           ***7643** 6,75 5,25 2,00 14,00
197 RODRÍGUEZ LORENZO      RAMÓN            ***7643** 6,25 7,50 2,00 15,75
198 RODRÍGUEZ VIÉITEZ          PEDRO            ***9318** 8,50 9,00 2,00 19,50
199 ROSA BURGUEÑO               DIEGO ANDRÉS     ***9486** 8,00 5,00 2,00 15,00
202 SÁNCHEZ FIGUEROA          JAVIER           ***3379** 10,00 7,00 2,00 19,00
203 SANDE RODRÍGUEZ           RICARDO          ***5679** 6,50 6,375 2,00 14,875
204 SANROMÁN GONZÁLEZ     TOMÁS            ***7786** 7,25 9,50 1,50 18,25
205 SEOANE LIBERATA              REBECA           ***7402** 7,00 10,00 2,00 19,00
207 SILVA DOMÍNGUEZ              MARÍA LUISA      ***5210** 8,25 8,00 2,00 18,25
208 SOLLA VALLE                       JORGE            ***1362** 5,00 9,50 2,00 16,50
209 SOTO HERMIDA                   JOSE MIGUEL      ***0646** 5,50 6,00 2,00 13,50
210 SOUSA VÁZQUEZ                MIGUEL JOSE      ***5491** 8,00 9,75 1,00 18,75
214 TOBÍO VILLAR                      MARÍA CARMEN     ***8877** 8,00 7,625 2,00 17,625
219 VÁZQUEZ CASTRO             JOSE LUIS        ***7374** 6,75 9,50 2,00 18,25
220 VÁZQUEZ MARTÍNEZ          BENITO           ***2535** 8,75 10,00 2,00 20,75
221 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ       JAVIER           ***3241** 8,25 10,00 2,00 20,25
222 VELOSO COSTAS                JESÚS            ***9910** 7,00 9,75 2,00 18,75
224 VIGO BAO                             ALEJANDRO        ***9498** 7,00 5,50 2,00 14,50
227 VIÑAS RODRÍGUEZ             LUCÍA DEL PILAR         ***2932** 6,25 5,125 2,00 13,375
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En consecuencia, este órgano de selección, por unanimidade de tódolos seus membros,
en base ao previsto na lexislación da función pública e ás bases que rexen esta oposición, resolve
declarar que os aspirantes que superaron tódalas probas de que constaba este proceso selectivo
e que, por tanto, formarán parte da bolsa de emprego que permita os nomeamentos interinos
previstos no artigo 10.1 do Real Decreto Lexislativo 5/2015, do 30 de outubro, polo que se aproba
o texto refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado Público, como Operario-Peón, segundo
acordo adoptado pola Xunta de Goberno Local do Concello de Vigo, na sesión de 31 de marzo de
2021, son os que seguen por orde de puntuación:

POSTO Nº APELIDOS NOME DNI PUNT. TOTAL
1 59 CORTEGOSO SALGADO      ÁNGELA           ***6413** 21,25
2 119 IGLESIAS PEIXOTO               JUAN MIGUEL      ***7559** 21,00
3 75 DOMÍNGUEZ COLLAZO        PABLO            ***7236** 21,00
4 220 VÁZQUEZ MARTÍNEZ            BENITO           ***2535** 20,75
5 25 BALSEIRO RODRÍGUEZ        DANIEL           ***2974** 20,75
6 28 BARRIO MARTÍNEZ               LEONOR MARÍA     ***4408** 20,50
7 32 BASTOS VILLAR                    PURIFICACIÓN     ***7157** 20,50
8 24 BALLESTEROS VÁZQUEZ    ÓSCAR            ***5838** 20,50
9 65 COSTAS VÁZQUEZ                ANDREA           ***3118** 20,50
10 50 CARRERA FERREIRA            JOSE ANTONIO     ***6122** 20,50
11 71 DIOS FERNÁNDEZ                DANIEL DE            ***7680** 20,45
12 221 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ         JAVIER           ***3241** 20,25
13 194 RODRÍGUEZ LAGO                JOSE MARÍA       ***0846** 20,25
14 67 DAPENA PINTOS                   PABLO            ***6752** 20,25
15 11 ALONSO VIDAL                      TOMÁS            ***6403** 20,00
16 135 LUGO PRADO                        ELOY             ***4592** 20,00
17 23 ASENSIO RODRÍGUEZ          ADONIS           ***5744** 20,00
18 51 CASTRO DUARTE                 ALFREDO BAUTISTA ***0601** 19,75
19 10 ALONSO SOUTO                   YOVANA           ***8097** 19,75
20 140 MARTÍNEZ GIRÁLDEZ           MARÍA CARMEN     ***7335** 19,75
21 178 QUINTAS PÉREZ                   JOSE JUAN        ***5511** 19,625
22 53 COIDO RICO                          JAVIER           ***5671** 19,50
23 30 BASTERO ÁLVAREZ              ALFONSO          ***6042** 19,50
24 198 RODRÍGUEZ VIÉITEZ            PEDRO            ***9318** 19,50
25 5 ALONSO FERREIRA              EUGENIO          ***1070** 19,25
26 183 REY GÓMEZ                           FERNANDO         ***9132** 19,25
27 48 CARNERO CAMPOS              ÓSCAR            ***5784** 19,00
28 205 SEOANE LIBERATA               REBECA           ***7402** 19,00
29 92 FOUZ ARES                            MARÍA JESÚS      ***3886** 19,00
30 93 FREITAS RODRÍGUEZ           NOELIA           ***0474** 19,00
31 202 SÁNCHEZ FIGUEROA           JAVIER           ***3379** 19,00
32 181 RAPOSEIRAS VIEITES          DANIEL           ***4413** 18,875
33 105 GARCÍA VELOSO                   CARLOS           ***5088** 18,75
34 83 FERNÁNDEZ GARCÍA            RAMÓN            ***1883** 18,75
35 222 VELOSO COSTAS                  JESÚS            ***9910** 18,75
36 210 SOUSA VÁZQUEZ                  MIGUEL JOSE      ***5491** 18,75
37 42 CALLES ALONSO                   BRAIS            ***6532** 18,50
38 139 MARCOS FERNÁNDEZ         ROI              ***9036** 18,50
39 68 DASILVA RIVAS                      MANUEL           ***8217** 18,50
40 44 CAPELO RODIÑO                  JOSE RAMÓN       ***8276** 18,25
41 204 SANROMÁN GONZÁLEZ       TOMÁS            ***7786** 18,25
42 219 VÁZQUEZ CASTRO               JOSE LUIS        ***7374** 18,25
43 34 BERMÚDEZ GARCÍA             PATRICIA         ***7392** 18,25
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POSTO Nº APELIDOS NOME DNI PUNT. TOTAL
44 207 SILVA DOMÍNGUEZ                MARÍA LUISA      ***5210** 18,25
45 82 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ   MARÍA DIANA      ***2381** 18,00
46 188 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ    GONZALO          ***5235** 18,00
47 3 AGULLA GONZÁLEZ              GUILLERMO        ***5769** 18,00
48 147 MÍGUEZ MÉNDEZ                  MARÍA DEL CARMEN ***2919** 18,00
49 143 MARTÍNEZ OTERO                XAQUÍN           ***8441** 18,00

50 63 COSTAS COSTAS                  
MARÍA DE LAS 
MERCEDES       

***6273** 18,00

51 35 BERNÁRDEZ RODRÍGUEZ   DELMIRO          ***4796** 17,75
52 39 CABEZAS TORRES                EMILIO JOSE      ***9873** 17,75
53 121 IGLESIAS RODRÍGUEZ         JAVIER           ***8267** 17,75
54 18 ARGIBAY GARCÍA                  JUAN FRANCISCO   ***1656** 17,625
55 161 OTERO FERVENZA               JOSE JESÚS       ***3422** 17,625
56 214 TOBÍO VILLAR                        MARÍA CARMEN     ***8877** 17,625
57 122 IGLESIAS RODRÍGUEZ         JUAN BAUTISTA    ***6562** 17,50
58 104 GARCÍA RECAMÁN                ANTONIO          ***4786** 17,50
59 9 ALONSO RODRÍGUEZ           MARÍA DEL MAR    ***2530** 17,375
60 179 QUINTEIRO DOMÍNGUEZ     MARÍA TERESA           ***7592** 17,375
61 174 PÉREZ TIZÓN                        TAMARA           ***7395** 17,25
62 182 RECHE MELCHOR                 EMILIO           ***0579** 16,875
63 64 COSTAS CRUCES                 JOSE PABLO       ***9355** 16,75
64 170 PÉREZ DACOSTA                  ROSA CAROLINA    ***2393** 16,625
65 208 SOLLA VALLE                         JORGE            ***1362** 16,50
66 13 ÁLVAREZ PÉREZ                   LAUREANO         ***6656** 16,50
67 116 IGLESIAS ÁLVAREZ               NURIA            ***3093** 16,50
68 56 COMESAÑA CRUZ                 RODRIGO          ***8711** 16,25
69 97 GARCÍA FERNÁNDEZ            CÉSAR ALEJANDRO  ***6875** 16,00
70 87 FERNÁNDEZ SUEIRO           LUCAS            ***6526** 16,00
71 1 ABALDE COSTA                     ÁNGEL            ***5709** 16,00
72 94 GAGO CORRAL                      JOSE CARLOS      ***5471** 15,75
73 138 MANZANO GALEGO              JOSE LUIS        ***9773** 15,75
74 197 RODRÍGUEZ LORENZO        RAMÓN            ***7643** 15,75
75 112 GONZÁLEZ VÁZQUEZ           ANA ISABEL       ***8691** 15,75
76 191 RODRÍGUEZ GARCÍA            YAIZA            ***7028** 15,75
77 106 GARRIDO PÉREZ                  LARA MARÍA       ***2921** 15,75
78 17 AREÁN MOSQUERA              JOSE LUIS        ***3154** 15,75
79 78 FERNÁNDEZ  SANTIBÁÑEZ  SANTIAGO         ***1285** 15,50
80 130 LÓPEZ COSTAS                     YAGO             ***9456** 15,25
81 190 RODRÍGUEZ FREIJEDO        LOURDES          ***9610** 15,25
82 102 GARCÍA PEREIRA                  NOELIA           ***7673** 15,25
83 2 AGRA MADARNAS                 MIRIAM           ***7322** 15,00
84 199 ROSA BURGUEÑO                DIEGO ANDRÉS     ***9486** 15,00
85 96 GALEGO BERMÚDEZ            PABLO            ***9860** 14,90
86 203 SANDE RODRÍGUEZ             RICARDO          ***5679** 14,875
87 90 FONTEROSA AMEZ               JOSE FIDEL       ***6381** 14,75
88 16 ARAÚJO ÁLVAREZ                 JOSE MANUEL      ***7959** 14,75
89 128 LIS RIOBÓ                              SARA             ***3879** 14,75
90 15 AMORÍN GARCÍA                   MARÍA ROSARIO    ***9670** 14,50
91 131 LÓPEZ DAVILA                       DANIEL           ***4487** 14,50
92 224 VIGO BAO                               ALEJANDRO        ***9498** 14,50
93 114 HERRERA SOUSA                 AITANA           ***6049** 14,25
94 141 MARTÍNEZ MARTÍNEZ           BRUNO            ***9859** 14,00
95 196 RODRÍGUEZ LORENZO        MANUEL           ***7643** 14,00

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  09/07/2021 13:01 Páxina 5 de 6

Expediente 37768/220 CSV: 23E5DB-E6B62F-53EF8H-C5UPKW-SFW7FH-EH
Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de
verificación na dirección  http://www.vigo.org/csv

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: T

éc
ni

co
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
X

er
al

 (
Lu

ci
o 

C
am

ilo
 V

ar
el

a 
B

or
re

gu
er

o)
  0

9/
07

/2
02

1 
 1

2:
08

:2
1 

- 
X

ef
e 

O
f.s

up
.p

ro
x.

,in
sp

.tc
a.

ob
ra

s 
E

 A
si

st
.m

un
ic

. (
A

ur
el

io
 A

da
n 

F
er

na
nd

ez
) 

 0
9/

07
/2

02
1 

 1
2:

20
:5

6 
-

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


POSTO Nº APELIDOS NOME DNI PUNT. TOTAL
96 209 SOTO HERMIDA                     JOSE MIGUEL      ***0646** 13,50
97 227 VIÑAS RODRÍGUEZ               LUCÍA DEL PILAR            ***2932** 13,375
98 19 ARIAS SALGUEIRO               ALFONSO          ***9343** 13,25
99 52 CHAVES MARTÍNEZ              CRISTINA         ***8389** 13,00
100 129 LÓPEZ COSTAS                     ALEJANDRO        ***2088** 12,50

Comunicar tal declaración á Área de Recursos Humanos e Formación aos efectos de que
procedan  a  propoñer  á  Xunta  de  Goberno  Local  a  aprobación  da  bolsa  de  emprego  para
Operario/a-Peón, aos efectos de que poidan ser nomeados como persoal interino.

E non habendo máis asuntos que tratar, levantamos a sesión sendo as 12,00 horas do día
da data sinalada no encabezamento. Do que eu, Secretario, dou fe.

Vigo, data segundo sinatura electrónica

O Secretario do órgano de selección, Lucio C. Varela Borreguero

O Presidente do órgano de selección, Aurelio Adán Fernández
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